
八卦山棒球場

24-26 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-國中組

國中混雙組

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1301 FLJH 新竹市富禮國中 6 (34,36,34,36)
1B 吳哲朋 
1A 蘇思蘋 

16/ 1121 NLJH 桃園市內壢國中 2 (33,35,36,20)
16A 彭可妘 
16B 梁興偉 

9/ 1188 WFSH 臺北市萬芳高中 5 (36,34,35)
9A 譚偉婕 
9B 高銘鴻 

8/ 1198 PAJH 新竹縣博愛國中 1 (29,34,32)
8A 彭孜婷 
8B 郭奕廷 

5/ 1219 SHCJH 台中市四箴國中 6 (32,29,37,34)
5A 林佳穎 
5B 王檠睿 

12/ 1158 JHJHS 桃園市仁和國中 2 (22,30,28,30)
12A 林妤卉 
12B 魏紹丞 

13/ 1156 TTSSH 臺東縣東大體中 2 (34,29,28,30)
13A 劉怡芳 
13B 張建強 

4/ 1231 SHJH 新北市三和國中 6 (31,36,37,36)
4A 李安晴 
4B 楊恢哲 

3/ 1234 YFMS 桃園市永豐高中 6 (33,35,35,33)
3A 劉虹均 
3B 李佳璋 

14/ 1154 GYJH 新北市柑園國中 2 (29,37,33,31)
14A 曾雯育 
14B 林佳宏 

11/ 1164 HSJH 新竹縣橫山國中 6 (34,30,35)
11B 羅逸帆 
11A 胡瑋書 

6/ 1210 HKHS 新竹縣湖口高中 0 (33,25,33)
6B 林洋銘 
6A 高曾淑婷 

7/ 1205 ZCJH 花蓮縣自強國中 3 (31,35,34,28)
7B 張一宣 
7A 王昕婕 

10/ 1174 JCJH 臺南市金城國中 5 (31,38,27,33)
10B 劉又錡 
10A 吳幸芳 

15/ 1130 SSMJH 新竹市三民國中 4 T.20 (31,33,35,34)
15A 郭佳靜 
15B 黃志豪 

2/ 1245 MDHS 新北市明德高中 5 T.20 (34,35,33,29)
2B 戴宇軒 
2A 秦雅芝 

新竹市富禮國中

6 (37,34,35)

臺北市萬芳高中

0 (28,30,30)

台中市四箴國中

1 (28,32,36)

新北市三和國中

5 (33,36,36)

桃園市永豐高中

5 (31,33,35)

新竹縣橫山國中

1 (28,33,33)

臺南市金城國中

4 T.13 (33,25,35,28)

新北市明德高中

5 T.18 (31,33,33,37)

新竹市富禮國中

6 (37,36,34)

新北市三和國中

0 (31,33,32)

桃園市永豐高中

4 T.14 (30,34,38,35)

新北市明德高中

5 T.19 (31,32,36,36)

新竹市富禮國中

6 (33,36,36,39)

新北市明德高中

2 (36,34,35,35)

新北市三和國中

1 (31,34,33)

桃園市永豐高中

5 (36,36,33)

GOLD
新竹市富禮國中

SILVER
新北市明德高中

BRONZE
桃園市永豐高中
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Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 FLJH -  新竹市富禮國中 1A 吳哲朋 1301 /01 6 6 6 6
1B 蘇思蘋 

2 MDHS -  新北市明德高中 2A 戴宇軒 1245 /02 5 5 5 2
2B 秦雅芝 

3 YFMS -  桃園市永豐高中 3A 劉虹均 1234 /03 6 5 4 5
3B 李佳璋 

4 SHJH -  新北市三和國中 4A 李安晴 1231 /04 6 5 0 1
4B 楊恢哲 

5 JCJH -  臺南市金城國中 10A 劉又錡 1174 /10 5 4 (121)
10B 吳幸芳 

6 SHCJH -  台中市四箴國中 5A 林佳穎 1219 /05 6 1 (96)
5B 王檠睿 

7 HSJH -  新竹縣橫山國中 11A 羅逸帆 1164 /11 6 1 (94)
11B 胡瑋書 

8 WFSH -  臺北市萬芳高中 9A 譚偉婕 1188 /09 5 0 (88)
9B 高銘鴻 

9 GYJH -  新北市柑園國中 14A 曾雯育 1154 /14 2
14B 林佳宏 

9 HKHS -  新竹縣湖口高中 6A 林洋銘 1210 /06 0
6B 高曾淑婷 

9 JHJHS -  桃園市仁和國中 12A 林妤卉 1158 /12 2
12B 魏紹丞 

9 NLJH -  桃園市內壢國中 16A 彭可妘 1121 /16 2
16B 梁興偉 

9 PAJH -  新竹縣博愛國中 8A 彭孜婷 1198 /08 1
8B 郭奕廷 

9 SSMJH -  新竹市三民國中 15A 郭佳靜 1130 /15 4
15B 黃志豪 

9 TTSSH -  臺東縣東大體中 13A 劉怡芳 1156 /13 2
13B 張建強 

9 ZCJH -  花蓮縣自強國中 7A 張一宣 1205 /07 3
7B 王昕婕 

17 PLJH -  南投縣埔里國中 17A 宋宜婷 1118 /17
17B 黃憲威 

18 TXM -  高雄市鳳西國中 18A 方紀鑫 1107 /18
18B 陳映璇 

19 TPAJH -  臺北市北安國中 19A 吳泓毅 1079 /19
19B 蔡楦婗 

20 NMJH -  臺北市南門國中 20A 張善鈞 1073 /20
20B 潘亭杉 

21 RSSH -  高雄市瑞祥高中 21A 彭郁凱 1053 /21
21B 李柔萱 

22 NOJH -  宜蘭縣南澳高中 22A 林禮哲 1041 /22
22B 謝羽 

23 TCHS -  彰化縣田中高中 23A 陳柏愷 1026 /23
23B 陳沁妤 

24 HDJH -  臺南市海佃國中 24A 涂詠傑 997 /24
24B 黃于軒 

AR_C74B Page 2/3Report Created: 25 Apr 2017 08:12 @ UTC+08:00



八卦山棒球場

24-26 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-國中組

國中混雙組

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

25 MCJH -  基隆市銘傳國中 25A 方佑心 959 /25
25B 蔡秉叡 

26 CHAHS -  彰化縣藝術高中 26A 劉騏榛 916 /26
26B 吳秉科 

27 NTJH -  高雄市楠梓國中 27A 邱宣穎 746 /27
27B 黃柏彥 

28 DLJH -  苗栗縣大倫國中 28A 蔣世錢 656 /28
28B 邱君鴻 
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